
КУХНЯ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Икра красная лососевая с блинами 
и сливочным маслом

Семга шеф посола

Сом холодного копчения  

Сельдь с теплым картофелем

Закуска из  сала     

Ассорти домашних копченостей  

Язык телячий с хреном и горчицей

Свежие овощи  

Соленья и маринады  

Спелые томаты с рассольной моцареллой, 
рукколой и соусом Песто

Маслины, оливки греческие

Ассорти сыров
         

30/150 700

100/15 790

100/15 450

250 290

260 500

250 350

180 650

850140/15/30

195/30 950

25050

100/30 650

225/50 280

Некоторые блюда могут содержать пищевые аллергены.
Пожалуйста, сообщите нам заранее, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты.



САЛАТЫ

Греческий       

Салат из спелых томатов с говядиной и перцем

Цезарь с обжаренной куриной грудкой

Цезарь с тигровыми креветками

Теплый салат с обжаренной говядиной 
и малиновым соусом 

Оливье с бужениной

Салат с запечённым лососем, стручковою фасолью 
и перепелиным яйцом 

Салат из свежих овощей

Теплый салат с морепродуктами 

СУПЫ

Борщ с говядиной с ржаными гренками и смальцем

Бульон куриный          

Бульон с рваной свининой, лапшой Удон и овощами

Суп из разной рыбы с расстегаем

Солянка     

Крем-суп грибной       

Суп-пюре из тыквы с копченой грудинкой 
и взбитыми вершками

200 350

210 450

210 720

215 890

180 780

220 450

220 890

195 340

220 950

850140/15/30

300/30 420

300 350

300 350

300/30 550

300/30 420

300 350

300 270



ВТОРЫЕ БЛЮДА

Лосось со спаржей, киноа и апельсиновым соусом

Судак с топпингом из томатов черри и порея 
с картофелем и шпинатом

Стейк Рибай

Бефстроганов с грибами в ржаной краюшке 
с битым картофелем 

Бифштекс из мраморной говядины с хрустящим 
беконом и вишневым соусом

Наваран из баранины  

Телячьи щечки, томленые в портвейне с пюре 
из сельдерея и жемчужным луком      

Свиная шея с грибным кокотом, картофелем пай 
и соусом Ромеско

Куриная грудка  с овощами и грибным соусом

Феттучини с лососем и Песто

Паста Карбонара

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА

Корзина с разным хлебом и маслом

230 1200

220 750

250/70 2900

275 890

300 1700

300 850

320 690

235 650

250 470

250 790

250 490

119 190



ГАРНИРЫ

Паровые овощи с оливковым маслом

Овощи гриль с соусом Песто

Картофель жареный 

Картофельное пюре

Картофель фри

Рис Басмати отварной

СОУСЫ

Соус из голубого сыра

Тартар

Сливочно-перечный

Розмарин

Грибной

Пилати томатный

Песто

Наршараб / Ткемали / Сацебели

Дзадзики

Сметанно-чесночный

150 200

150 270

150 150

150 150

150 170

150 150

40 90

40 50

40 60

40 70

40

40

30

40

40

40

50

50

120

120

50

50



ДЕСЕРТЫ

Конфеты ручной работы

Морковный торт с кокосовым кремом

Французский яблочный пирог с мороженым

Тирамису 

Шоколадный флан

Чизкейк с манго 

Мороженое или сорбет 

СВЕЖИЕ ФРУКТЫ

Ананас

Виноград

Апельсин

Киви

Груша 

Зеленое яблоко

1 шт 60

120 350

175 450

150 490

100 190

150 430

110 450

100 190

100 130

100 100

100 95

100 140

100 95



ДЕТЯМ

САЛАТЫ

Салат овощной

Салат Мадагаскар

Салат Оливье с мясом отварного цыпленка

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Омлет с моцареллой и курицей

Жульен из цыпленка

СУПЫ

Суп с вермишелью и куриным филе

Суп сырный с ветчиной и гренками

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Феттучини с курицей в сливочном соусе

Шашлычок из семги

Отбивная из свинины

Фрикадельки из индейки в сливочно-сырном соусе

150 170

150 240

170 160

150 230

150 240

250 160

250 180

100 650

130 250

150 270

230 350



Котлеты из цыпленка в пушистой панировке

Куриные нагетсы с соусом

Бургер с куриной котлетой

ГАРНИРЫ

Отварные спагетти с сыром

Картофельное пюре

Картофель фри с кетчупом

НАПИТКИ

Какао

Молочный коктейль

Лимонад

80 180

80/30 180

170 190

100/10 120

100 120

100/30 120

200 200

200 200

500 200



НАПИТКИ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Апельсиновый

Грейпфрутовый

Яблочный

Ананасовый

Морковный

Сельдереевый

МОРС, СОК, ЛИМОНАД

Морс клюквенный

Сок в ассортименте

Лимонад в ассортименте

Газированный напиток в ассортименте

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Джермук (газированная / негазированная)

Аква Русса (газированная / негазированная)

200/400 250/320

200/400 290/360

200/400 250/320

200/400 650/1100

200/400 220/290

200/400 450/650

0,2/1л 80/360

0,2/0,97л. 80/360

1 бут. 200

1 бут. 250

0,5л. 190

0,5л. 190



КОФЕ

Кофе по-восточному

Эспрессо

Двойной эспрессо

Американо

Флэт Уайт

Капучино

Латте

Какао

Кофе Гляссе

Добавка к кофе

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ

Чай Newby в ассортименте
Ассам, Эрл Грей, Черный чай с чабрецом, 
Дикая вишня, Зеленая сенча, Имбирь и лимон,
Шиповник и гибискус, Перечная мята, 
Молочный улонг, Цветок жасмина 

Чай из облепихи с грушей и мятой 

40 120

40 120

80 220

170 120

170 350

170/300 190/360

200 210

250 200

200 250

10 30

400/700 210/290

400 290





БАР И ВИНО

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ, БАРНАЯ КАРТА, 
КАРТА ВИН



БАР И ВИНО

ВЕРМУТЫ

Мартини Бьянко 

Мартини Фиеро 

МартиниЭкстра Драй

ВОДКА

Белая березка «Золотая»

Белая березка «Содержит березовый сок»

Хаски очищена холодом

Чистые Росы - органик водка

Белуга

Дж. Дж. Уитли Артисонал Голд

Русский стандарт

Водка «Старый Ярославль» Пшеничная / Мягкая

НАСТОЙКИ

Коктейль «Хреновуха» / «Малиновка» / «Облепиха» /
«Сливянка» / «Яблоко-корица»

50 160

50 210

50 190

50 150

50 530

50 550

50 190

50 160

50 110

50 150

50 160

50 160



ДЖИН

Уитли Нейлл Конесез Кат

Беркшир Терн

Бомбей Сапфир

ТЕКИЛА

Рустер Рохо Репосадо

Дэд Мэн Фингерс Текила Репосадо

РОМ

Бакарди Карта Оро

Бакарди Карта Нэгра

Дэд Мэн Фингерс пряный

Оакхарт Ориджинал

ВИСКИ ШОТЛАДСКИЕ

Уайт энд Макай

ВИСКИ СМЕШАННЫЕ

Дюарс 8 Карибиан Смуз

Дюарс Уайт Лэйбл

50 370

50 450

50 650

50 590

50 450

50 450

50 350

50 390

50 450

50 350

50 550

50 490



ВИСКИ ОДНОСОЛОДОВЫЙ

Абер Фоллс виски Валийский

Крэббис Ярхэд

ВИСКИ ИРЛАДСКИЕ

Поугс (купажированный)

Поугс (односолодовый)

ВИСКИ АМЕРИКАНСКИЕ

Джек Дениэлс

КОНЬЯК И БРЕНДИ

Хеннеси ХО

Монне ВС (Франция)

Монне ВСОП (Франция)

Арарат Наири 20 лет

Арарат Ахтамар 10 лет

Арарат 5*

Ной 3*

Ной 5*

50 370

50 450

50 450

50 550

50 4800

50 950

50 1400

50 1900

50 750

50 490

50 350

50 410

50 750



ПОРТО

Уорс Оптима 10 лет

Аура Деа Терра Руби

ЛИКЕРЫ И ДИЖЕСТИВЫ

Егермастер

Абсент 69% (Франция)

Трипл Сек

ПИВО РАЗЛИВНОЕ

Spaten (Россия)

Старый мельник из бочонка мягкое (Россия)

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

Abbe Brune (Россия)

El Capulco (Россия) 

Stella Artois б/а (Россия) 

Franziskaner нефильтрованное (Россия) 

50 790

50 290

50 590

50 690

450 290

450 250

450 250

450 350

0,5/1л. 450/690

0,5/1л. 250/350

50 450



КОКТЕЙЛИ

Мартини Фиеро-Тоник

Джин-Тоник

Виски-кола

Коньяк-кола

Ром-кола

Мартини Рояле

Апероль Шприц

Маргарита

Лонг Айленд

Мохито

Пина Колада

Кровавая Мэри

Глинтвейн на красном вине

Безалкогольный Мохито

Пина Колада безалкогольная

200 390

200 450

200 490

200 450

200 490

250 650

300 490

120 540

340 500

235 580

230 490

190 310

200 320

200 380

230 290



КАРТА ВИН

ВИНА ПО БОКАЛАМ

Каза Массимо Санджовезе Рубиконе 
сухое, красное

 
Стейквайн Мальбек 
полусухое, красное

Терре Алегре Санжовезе Апулия 
полусладкое, красное

Каза Массимо Соаве 
сухое, белое

Стейквайн Торронтес 
полусухое, белое

Терре Алегре Треббьяно Апулия 
полусладкое, белое

ИГРИСТЫЕ ВИНА 

Просекко Каза Дефра Брют 

Кюве Дольче Канти

Мартини Проссеко

Мартини Асти

Мартини Проссеко

Мартини Асти

150 420

150 420

150 420

150 420

150 420

150 420

750 3100

187 790

187 790

750 3100

750 3100

750 3100



БЕЛЫЕ ВИНА

Сансер ле Барон Блан Анри Буржуа 
сухое

Шевалье д Антельм Блан, Селье де Шартрё 
сухое

Селексьен де Шато де Бордо 
сухое

Альто Адидже Гевюрцтраминер 
полусухое 

Гави Валентино Ла Сколька 
сухое

Пино Гриджио Приара Прадио 
сухое

Верначча ди Сан Джиминьяно Конти 
Серристори 
сухое

Гран Феудо Шардоне Бодегас Чивите 
сухое

Падл Крик Совиньон Блан 
полусухое

Зомерпале рислинг 
полусухое

КРАСНЫЕ ВИНА

Киндзмараули 
полусладкое

Шато д Арвиньи (О-Медок) 
сухое

750 6400

750 4200

750 3900

750 6200

750 5800

750 4200

750 3300

750 4100

750 2600

750 5100

750 4500

750 4600



Брюнель де ля Гардин Шато де ля Гардин 
сухое

Селексьен де Шато де Бордо Ле Селье 
Жан д Алибер 
сухое 

Нипоццано Кьянти Руфина Ризерва
Маркези Фрескобальди 
сухое

Санте Риве Вальполичелла Чело 
сухое

Кьянти Конти Серристори 
сухое

Рипароссо Монтепульчано Д’Абруццо
Дино Илюминати 
сухое

Гран Феудо Крианса Бодегас Чивите 
сухое

Каберне Совиньон Ресерва Винья
сухое

750 3900

750 3700

750 4100

750 4100

750 4200

750 5100

750 5100

750 5900


